dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

30-A

30-A

31-A

32-A

33-A

33-A

34-A

34-A

35-A

4-nK

Iop. UL
3aKkJilouMBLLEe
[OroBOp Ha
nposeneHue OLeHKM

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

CBepeHun

KyTbipeBa Hapnexxna bopuncosHa

004178

01.04.2008

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

04.04.2022

04.04.2022

15.04.2022

11.04.2022

19.05.2022

19.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

14.06.2022

27.06.2022

24.05.2022

OObBLEeKT OLeHKHM,
HanpasJieHue
KBanndUKaLUOHHOIo
aTTecTaTa

1 akuunsa B coctaBse 100%
rnakeTa akuumn

1 akumna B coctaBe 100%
rnakeTa akuumn

014 yCtaBHOIro Kanutasa

Aona yCtaBHOINo Kanntana

1 akuma B coctase 100%
nakeTa akuum

1 akuma B coctase 100%
nakeTa akuunm

1 akuunsa B coctaBe 100%
rnakeTa akuumn

1 akumnsa B coctaBe 100%
nakeTa akuumn

nonsa yCtaBHOro Kanmtalsia

NMPOeKTHasa OOKyMeHTauna

06beKTbl HEABMXUMOCTU U
AOBVXNNMOE MMYLLECTBO

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



4-nK

38-A

39-A

40-A

41-A

255/22

703a-2022

321/22

14220021

1414

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "O3K ABI'"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "AOH KoHcanT -
MeXXayHapoAaHbI
LLeHTP OLUEeHKN 1
(hMHaAHCOBbIX
KOHCybTaumn"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "AOH KoHcanT -
MeXXAyHapoAHbI
LLeHTP OLUEHKN 1
(PUHaAHCOBbIX
KOHCynbTaumn"

00O "AreHTCTBO
HEe3aBUCUMMON OLLEHKIN 1
3KCnepTusbl"

24.05.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

20.04.2022

18.05.2022

19.05.2022

16.06.2022

28.06.2022

06beKTbl HEABMXUMOCTU U
ABXNNMOE MMYLLECTBO

Aonga yctaBHOro Kanntana

Aonga yctaBHOINo Kanntana

nonsa yCctaBHOro Kanmtalia

Aonga yCtaBHOro Kanntana

npaso TpeboBaHMA

Ob6nunraunmn

Aonga yCtaBHOINo Kanntasa

MpaBa TpeboBaHus

3a40JIKEHHOCTb

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHas

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

PbIHO4YHaA



