Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.									
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО		<b>Сведения</b> Кутырева Надежда Борисовна  004178							
					Дата включения в реестр членов РОО		01.04.2008		
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
30-A	000 "ОЭК АБГ"	04.04.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная					
30-A	000 "ОЭК АБГ"	04.04.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная					
31-A	000 "ОЭК АБГ"	15.04.2022	доля уставного капитала	рыночная					
32-A	000 "ОЭК АБГ"	11.04.2022	доля уставного капитала	рыночная					
33-A	000 "ОЭК АБГ"	19.05.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная					
33-A	000 "ОЭК АБГ"	19.05.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная					
34-A	000 "ОЭК АБГ"	01.06.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная					
34-A	000 "ОЭК АБГ"	01.06.2022	1 акция в составе 100% пакета акций	рыночная					
35-A	000 "0ЭК АБГ"	14.06.2022	доля уставного капитала	рыночная					
5-Л	000 "ОЭК АБГ"	27.06.2022	проектная документация	рыночная					
4-ик	000 "ОЭК АБГ"	24.05.2022	объекты недвижимости и движимое имущество	рыночная					

4-ик	000 "ОЭК АБГ"	24.05.2022	объекты недвижимости и движимое имущество	рыночная
38-A	000 "ОЭК АБГ"	15.06.2022	доля уставного капитала	рыночная
39-A	000 "ОЭК АБГ"	15.06.2022	доля уставного капитала	рыночная
40-A	000 "ОЭК АБГ"	15.06.2022	доля уставного капитала	рыночная
41-A	000 "ОЭК АБГ"	15.06.2022	доля уставного капитала	рыночная
255/22	ООО "Капитал-оценка"	20.04.2022	право требования	рыночная
703a-2022	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	18.05.2022	Облигации	рыночная
321/22	ООО "Капитал-оценка"	19.05.2022	доля уставного капитала	рыночная
14220021	ООО "АДН Консалт - Международный центр оценки и финансовых консультаций"	16.06.2022	Права требования	рыночная
1414	ООО "Агентство независимой оценки и экспертизы"	28.06.2022	задолженность	рыночная